

भारत सरकार
कार्यालय प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त
आंध्रप्रदेश व तेलंगाना, हैदराबाद
'सी' ब्लॉक, 9 वीं तल, आयकर शिखर
10-2-3, ए.सी. गार्ड्स, हैदराबाद - 500 004



GOVERNMENT OF INDIA
Office of the
Pr. Chief Commissioner of Income Tax,
Andhra Pradesh & Telangana, Hyderabad
'सी' Block, 9th Floor, IT Towers,
10-2-3, A.C.Guards, Hyderabad – 500 004

फा.सं.प्र.मु.आ.आ./हैद/राभा/15/हिन्दी दिवस/2025-26

दिनांक: 09.03.2026

परिपत्र / Circular

विषय: "हिंदी पखवाड़ा, 2025 पुरस्कार वितरण समारोह" का आयोजन
Sub: - Organizing "Hindi Fortnight, 2025 award distribution ceremony"

इस वर्ष कार्यालय प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त, हैदराबाद द्वारा दिनांक 10.03.2026 को हिंदी पखवाड़ा, 2025 पुरस्कार वितरण समारोह का आयोजन किए जाने का निर्णय लिया गया है। इस अवसर पर हिंदी पखवाड़ा, 2025 के उपलक्ष्य में आयोजित विभिन्न प्रतियोगिताओं का पुरस्कार व राजभाषा शील्ड 2024-25 का वितरण प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त हैदराबाद, महोदय के द्वारा किया जाएगा। कार्यक्रम संबंधी विवरण इस प्रकार है:-

This year, it has been decided to organize "Hindi Fortnight 2025 award distribution ceremony on 10.03.2026 by the O/o Pr. Chief Commissioner of Income Tax, Hyderabad. On this occasion, the prize distribution of various competitions organized in the eve of Hindi fortnight, 2025 and the distribution of Official Language shield, 2024-25 will be done by the Honourable Principal Chief Commissioner of Income Tax, Hyderabad. Details of the program are as follows:-

स्थान / Place : एटेरीयम, आयकर शिखर

तिथि / Date : 10.03.2026

समय / Time : अपराह्न 04.00 बजे

अनुरोध है उपरोक्त कार्यक्रम में हैदराबाद स्थित सभी अधिकारी एवं कर्मचारी अनिवार्य रूप से भाग लें।

It is requested that all officers and employees stationed at Hyderabad participate compulsorily in the above-mentioned program.


(ममतारानी साहु)
उपनिदेशक (राजभाषा)